

# Nice&simple Domibyg ApS

Strøby Bygade 16  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2016**

---

**Dominik Stupak**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nice&simple Domibyg ApS Strøby Bygade 16 4671 Strøby  Telefonnummer: 42175592  CVR-nr: 35238115 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af håndværksydelser. Det er ændret i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -60.818, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.175.542 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 698.785.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.798.200</b>	<b>2.028.020</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.793.375	-791.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.458	-59.196
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.633</b>	<b>1.177.085</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	336
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-180.716
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-27.945	-1.726
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.578</b>	<b>994.979</b>
Skat af årets resultat .....		4.760	-288.501
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-60.818</b>	<b>706.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		-160.818	706.478
<b>I alt .....</b>		<b>-60.818</b>	<b>706.478</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		498.750	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		412.304	91.935
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>911.054</b>	<b>91.935</b>
Deposita .....		29.744	92.525
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.744</b>	<b>92.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>940.798</b>	<b>184.460</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		102.226	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>102.226</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.111.924	1.808.959
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.111.924</b>	<b>1.808.959</b>
Likvide beholdninger .....		20.594	48.377
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.234.744</b>	<b>1.857.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.175.542</b>	<b>2.041.796</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		859.604	859.604
Overført resultat .....		-60.819	
Forslag til udbytte .....		-100.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>698.785</b>	<b>859.604</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.760</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		274.798	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>274.798</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.584.605	318.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		617.354	859.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.201.959</b>	<b>1.177.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.476.757</b>	<b>1.177.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.175.542</b>	<b>2.041.796</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	3955135	740
Pensionsbidrag	505891	35
Andre omkostninger til social sikring	332349	16
	<u>4793375</u>	<u>791</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/14 kr.	2014/15 t.kr.
Renteomkostninger	2228	0
Ej fradragsberettigede renter	25717	2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>27945</u>	<u>2</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser kr. 74.950.

Selskabets ledelse oplyser, at der herudover ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.